
příloha č. 3 
Městská část Praha 14 
se sídlem:     Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
IČO:      00231312  
DIČ:      CZ00231312 
zastoupená:     Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
bankovní spojení:    27-9800050998/6000, PPF banka, a.s., Praha 6  
 
(dále jen „Dárce“)   
 
a 
 
Kompakt, spol. s.r.o.  
se sídlem: Opletalova 683, Poděbrady   
IČO: 49551027  
DIČ: CZ49551027  
zastoupená: Pavlem Bažantem, jednatelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 500764349/0800 
(dále jen „Obdarovaný“)   
 
 
(Dárce a Obdarovaný dále společně též jako „Smluvní strany“)  
 
 

uzavírají dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 
 

 
 

DAROVACÍ SMLOUVU 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.7 Dárce na základě této Smlouvy daruje Obdarovanému finanční dar ve výši 25.100,- Kč (slovy: 

dvacet pět tisíc jedno sto korun českých) (dále jen „Dar“).  

1.8 Dar bude Obdarovaným použit v souladu s článkem II. této Smlouvy.  

1.9 Obdarovaný prohlašuje, že Dar přijímá.  
 
 

II. 
Účel Daru 

 
2.1 Dar je určen na pořízení osobního automobilu Dacia Dokker v rámci projektu „Sociální 

automobil“ realizovaného Obdarovaným, kdy nad tímto projektem převzal Dárce patronát 
usnesením Rady městské části Praha 14 č. 544/RMČ/2016 ze dne 10. 10. 2016. 

2.2 Obdarovaný se zavazuje nejpozději do 31. 12. 2017 Dárci písemně doložit, že Dar užil ke 
sjednanému účelu. 

2.3 Nedoloží-li Obdarovaný Dárci, že Dar užil ke sjednanému účelu ve lhůtě dle předchozího 
odstavce, zavazuje se vrátit Dar Dárci nejpozději do 15 dnů od marného uplynutí lhůty dle 
předchozího odstavce, nedohodne-li se písemně s Dárcem jinak.  

 
 
 



III. 
Předání Daru 

 
Dárce se zavazuje předat Dar Obdarovanému nejpozději do 31 dnů od uzavření této Smlouvy, 
a to formou bankovního převodu na účet Obdarovaného, uvedený v záhlaví této Smlouvy, pod 
VS: 00231312 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
4.17 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

4.18 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

4.19 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.  

4.20 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Obdarovaným, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy, datum jejího uzavření, 
dobu účinnosti od/do a dále vlastní text Smlouvy. 

4.21 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4.22 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Tři 
stejnopisy obdrží Dárce a jeden stejnopis Obdarovaný.  

4.23 Souhlas s uzavřením této Smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č.  ze dne  

4.24 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 
   

Přílohy: č. 1 – usnesení č.   
 

 
 

V Praze dne …………………………...........  V Praze dne …………………………...........  
 
 
 
 
 
 
…………………………………......................  …………………………………...................... 

 Mgr. Radek Vondra           Pavel Bažant 
          starosta MČ Praha 14      jednatel 

 
 
 
 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. j. 17/SMP/07                                 na prostory sloužící k podnikání v objektu č. p. 902, ul. Generála Janouška pro společnost Kožní ambulance Černý Most s. r. o.

	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. j. 30/SMP/00                             na prostory nesloužící k podnikání v objektu č. p. 764, ul. Rochovská pro společnost NET Developer s. r. o.

	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 21. 7. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 21. 7. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 21. 7. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OHS, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   zaměstnanci ÚMČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT - PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, úsek krizového řízení KT, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS OSPK, odbory úřadu, gestoři
	Příležitosti z Lokálních veřejných fór
	pozn. - „radní/radním“ je míněn/a uvolněný/á člen/ka Rady městské části, v jehož/její působnosti se daná oblast nachází
	Připravila dne 12. 7. 2017 Zora Straková, OSPK
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce
	3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce
	4. členy a náhradníky hodnotící komise
	II. u k l á d á
	MgA. Davidovi Kašparovi, řediteli Praha 14 kulturní
	Na vědomí:   OPKČ, Praha 14 kulturní
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 31. 7. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 31. 7. 2017
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 31. 7. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 15. 8. 2017
	příloha č. 2
	příloha č. 3
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

